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49. ЗОШТО МЕ оМАЖИ ЗА СТАРИ МАМУТ БЕГ 

Kpaj: Тик:веш, Неl1()ТИНО, Лента бр.: 250/1 
Пеела: ВесеЛИНlюа Нщjд()Ва Снимена: НегоТИJНО, Тиквеш 
Родена: НеютиНlО, 1941 год. 27 ок'юмври 1959 год. 
МеЛОI1pаф.: Ал. ЛИНIИН Мелограф. : Curoпjе, 27.05.1964. 

МЕ 0- МА-ЖИ,А-НА, ЗА еТА-РИ МА- МИТ БЕГ?30ш-то 

R~frain 

ЗА еТА - РИ М А -МУТ БЕГ? 

р - КО Е МI1- 1\0, ЧЕ:~ ~Q., А - Н'-МА КЕ БИ -ЬЕШ, 

, 
МО-РИ КЕ БVI-д.ЕШ ! 

Зошто ме омажи за стари Мамут бег? 
Забите му треакат каюо КОСт ореи, 
здивОО' му мирИ!са пасено ,cnалено! 

Ако е МИЛО чедо, ан'ма I{e бидеш, 
aH'Мla ,I{e бидеш, алт'ни I{e 1Нi0iClИШ. 

Пусти да му бидат ж' Л'Гите 'алт'ни, 
ж'лтите алт'ни, нел не ми е денг()Т. 

ЗабелеШКiа: по првата вариjанта се пеarr стихооите: 1, 
2, 3, 6 и 7 а по втора'I1a'П1ЮЮВите: 4 и 5. 

Линин, Александар. Тиквешки народни песни. Скопје: Мисла 1978




